

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อเลขที่ 510/60/65/228 ลงวันที่ 22 สิงหาคม 2565

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาต่อ หน่วย	รวมทั้งสิ้น
1	3	ถัง	สีน้ำมันทาภายนอกสีแดง (3 L)	848.-	2,544.-
2	3	ถัง	สีน้ำมันทาภายนอกสีขาว (3 L)	848.-	2,544.-
3	4	อัน	แปรงทาสีขนาด 4 นิ้ว	75.-	300.-
4	2	อัน	แปรงทาสีขนาด 3 นิ้ว	55.-	110.-
5	5	อัน	ลูกกลิ้งทาสีขนาด 6 นิ้ว	75.-	375.-
6	1	ถุง	ปูนซีเมนต์ผสมสำหรับงานก่อฉาบ	140.-	140.-
7	1	ม้วน	เทปวัดระยะ ขนาด 50 เมตร	750.-	750.-
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		<u>6,763.-</u>